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Додаток 5
до рішення обласної ради

від 02.12.2016 р.

                                                                          № 144-7/VIІ

ПЕРЕЛІК

майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансів  обласних  комунальних    закладів 
1. Комунальний заклад ,,Зеленопільський психоневрологічний інтернат”  Дніпропетровської обласної ради”

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Зношення, грн
	Відсоток зношення

	1.
	Шафа холодильна

ШХ-1,12
	10490461
	2007
	7150,00
	7150,00
	100

	2.
	Центрифуга

Ц-25
	10490449
	2003
	12276,00
	12276,00
	100

	3.
	М’ясорубка

МИМ-300
	10490463
	2007
	4450,00
	4450,00
	100

	4.
	Холодильник

„Zanussi”
	10490470
	2007
	3530,00
	3530,00
	100


2. Комунальний заклад культури „Дніпропетровська обласна універсальна наукова бібліотека імені Первоучителів слов’янських Кирила і Мефодія”
	№
з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна

вартість, грн
	Зношення, грн
	Відсоток зношення

	1.
	Комп’ютер 386 SХ

(системний блок, монітор)
	01380115
	1991
	20803,00
	20803,00
	100

	2.
	Комп’ютер ПДС ПЕОМ комп’ютер (монітор, принтер)
	01380114
	1991
	12505,00
	12505,00
	100

	3.
	КМА
Ricon Aficio 1018D
	10490235
	2000
	13261,00
	13261,00
	100

	4.
	Модуль системи автомат
	01380108
	1988
	11352,00
	11352,00
	100


Перший заступник 

голови обласної ради






С. ОЛІЙНИК
